REPUBLIKA E SHQIPERISE TAK U AGUA

DHOMA E NOTERISE TIRANE GorT oy REP
Notere:SHPRESA GJOCI e NR.{r [ KOL
NIPTI:NR.61621011S

Tel:0682071706

KONTRATE SHITJE

Kuotat e kapitalit themeltar te shoqérisé “ CLean World Professional “SH.P.K.

Moy
Sot me datén -Q“‘ff)ﬂt 2019( dy mije e néntémbédhjeté), ne TIRANE, uné
notere vértetoj se u paragiten para meje personalisht.

PALA SHITESE :

BLEDAR BESNIK MEJDANI i datélindjes 20.04.1980, lindur né Vlore, banues ne
Tirane, madhor, me zotési te plote juridike pér te vepruar, pajisur me karte
identifikimi me nr. personal 100420206T.

PALA BLERESE :

MARIAN PRENG RADACI, i datélindjes 12.04.1977, lindur ne Perlat, banues ne
Tirane, madhor, me zotési te plote juridike pér te vepruar, pajisur me karte
identifikimi me nr. Personal H 70412078P.

BAZA LIGJORE: Ligji “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare” dhe Ligji “Pér
Qendrén Kombétare te Regjistrimit te biznesit dhe ligji 110/2018 “pér notering”

Palét e mésipérme kérkuan nga uné noterja pérpilimin e kétij akti shitblerje si me
poshté vijon.

Pala shitése e deklaron dhe e vérteton se éshté ortak ne shogériné Clean World
Professional SH.P.K, shoqéri kjo qe e ka seliné ne Linze -Dajt Tirane, pajisur me
numér nipti biznesi L 12227020K, dhe zotéron kuota kapitali ne keté shogéri me
pjesémarrje ne pérgindje 33,00 %, me vlere kapitali ne para 3,300,00 leke.

Bale auie g i s . Bledar Meidani.dekl _

Kuotat e kapitalit ge ai zotéron ne keté shogéri ne masén 33%, ja shet ortakut
tjetér te shoqérisé =zotit.Marian Radagi, ne shumen 3.300,00 ( tre mije e treqind )
leke.

Palét ne lidhje me shumen e shitblerjes deklarojné se jané likuiduar ne mes tyre,
jashté késaj zyre noteriale.

Me vendim asambleje , éshté aprovuar kjo shitje.

Me keté veprim te bere ne mes paléve |, zhvishet nga pronésia ne lidhje me
kuotat e kapitalit, objekt shitblerje ne keté kontraté pala shitése zoti.Bledar
Mejdani, dhe behet pronar ligjor me te gjitha te drejta llq/e zoti. Marian Radat;l
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Megenése zoti. Marin Radaci, éshté ortak ne keté shoqéri, me blerjen e kuotave
ne keté kontrate, aktualisht zotéron kuota kapitali ne masén 66%.

Pala shitése, duke mbajtur pérgjegjési te plote ligjore sqaron se:

Megenése ka gene Administrator i shoqgérisé CLean World Professional “SH.P.K,
mban pérgjegjési ligjore ne lidhje me ¢do dokumentacion apo praktike te punés
gjate kohés qge ai ka gene Administrator i shoqérisé ne fjale, dhe pérgjegjési
ligjore e financiare pér ¢do detyrim te prapambetur apo detyrim qe mund te dale
gjate kohés ge ai ka gene Administrator ne keté shogéri..

Uné zoti. Marian Radaci, deklaroj se sa utha me sipér, jam dakord dhe nuk kam
asnjé pretendim ligjor.

Ilind e drejta ligjore palés blerése ge te beje ndryshimet ne regjistrin pérkatés
te QKB.

Sa me sipér, u lexua, u gjend konform vullnetit te lire te paléve te mésipérm, u
nénshkrua prejtyre dhe ne baze te ligjit u ligjérua nga uné notere.

PALA SHITESEJ < PALA BLERESE
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EKSTRAKT I REGJIST
SUBJEKTIT “SHOQERI

GJENDJAE REGJISTRIMIT

RIT TREGTAR PER TE DHENAT E
ME PERGJEGJESI Tk KUFIZUAR”

NUIS

3. Emrii Subjektit

== T e s : : T
[ 1. Numriunik identifikimit te subjektit L12227020K —l
7. Data e Regjistrimit 27/10/2011 _l
Clean World Profession _|
Forma ligjore SHPK : |

Data e themelimit

16l Kohézgjatia

26/10/2011 _

10/2011 i

+'7. Zyra gendrore € shogérisé né Shqipéri

—

8. Kapitali
.1 Numri i pérgjithshém i kuotave
9. Objekti i aktivitetit

§ Imperium, Zk 2460

; 'i .INZE Rruga Sotir Cagi, Ndertesa perballe JA\

| LB

impert-cksport, tregtim me shumice dhe pakice e
4 infektanteve, kimikateve, insekticideve, deratizanteve,
produkte kimike per trajtimin e ujrave dhe tokes, bojrave
industrial, produkteve te letres, makineri pastrimi te te gjitha |
permasave, gjitha ilojet e detergjenteve ne fushen ¢ pastrimit
ose mirembajtjes. Vleresimi i ndikimit ne njedis. Ekspertize
dhe auditim mjedisor. Plan menaxhimi dhe plan rehabilitimi l
mjedisor. Studime fizibiliteti ne fushen ‘¢ menaxhimit te |
mbetjeve. Menaxhim projektesh. Pastrimi dhe rehabilitimi i
siperfaqeve ujore dhe tokesore. Konsulence teknike dhe
ligjore per ceshtje lidhur me mjedisin. Raportim zbatimi te |
kushteve te Mijedisit. Planifikim urban dhe studime pjesore
Urbanistike. Studim - Projektimin- Mbikgyrje ¢ kolaudimin
te punimeve per realizimin me fonde publike dhe ose private
te veprave me karakter shfrytezimi dhe ose administrimi
publik dhe ose privat te objekteve inxhinierike te te gjitha
fushave pa kufizim, studimeve urbane, ndertesave civile-
ndustriale kulturore, autostradave, TTUgEveE, hekurudhave,
aeroporteve, urave, tuneleve, nenkalimeve, mbikalimeve,
ujesjellesash, kanalizimesh, impiante t¢ trajtimit te ujit, vepra |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
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W\ bonifikimi, ujitie dhe kuffimi, objekte lumore, grykdercthjet
¥ b e lumenjve dhe detare, vepra marrje uji, diga, hidrocentrale,
Al < 3 stacione pompimi dhe trajtimi uji, konstruksione metalike
_ dhe druri, impiante te ngrohjes dhe fiohjes. Sherbime
Y 4] g Ekspertize dhe Profesionale lidhur me burimet energjetike.
» Studimi dhe Projektim [ obje lloji lidhur me
| masat ¢ mbrojtjes nga zjarri. T sistence teknike

per masat e mbrotjes nga Zj i te pasurive (e

i "2 paluajtshme /
ns-.;lencc teknike dhe
fuajtshme. Aksesore te
dertlm1 te ndryshme. Import
dhe tregtim, leniag makinerive te madhesive te
ndryshme per pastri he perdorimi i tyre sipas nevojave
i Matenale ndertimi te ndryshme. Nderhyrje ne
rikuperimm mjedisore, pastrimin
; rpunimin € mbeturinave te ngurta,
pluskucsr: ose jo, lagia dhe lana ¢ zonave
, sherbimet e pastnimit urban dhe te higjenes
pifikimi 1 kanalizimeve, tuneleve, blerja dhe
“i vend shkarkimeve publike ose private.

- pergjithshme (gjenerale). Sherbime pastrimi
gate dhe pas ndertimit te objekteve. Sherbime pastrimi
perpara hapjes se objekteve. Sherbime ditore pastrimi dhe
mirembajtje. Blerje dhe si shitje e makinenive per ngritje ne
lartesi, vincave kulle, vincave me krahe per ngritje peshash,
vincave per ngritje dhe transport € mallrave ne lartesi dhe
lenien e tyre me qera. Tregtimi me shumice dhe pakice i
pesticideve 2 (PMB). Sherbime pastrimi dhe dizinfektimi
(DDD) te ambjenteve Spitalore me rrezikshmeni te larte, me
rrezikshmeri te mesme dhe me rrezikshmeri te ulet.
Ndertime, lyerje, trajtime lucidime te dyshemeve dhe
pastnime dhe trajtime te veprave te artit. Dezinfektim nga
insekte, brejtes dhe baktere. Kryerjen e transaksioneve te
ndryshme te cdo maffi, duke siguruar edhe sherbime
magazinimi per te trete ne mjediset ¢ shogerise. Vepnimtani
ne fushen e ndertimit te objekteve civile, rikonstruksione te
gothnave, veprave te artit, pastrim te mijediseve urbane,
punime ne siperfage te gjelberta. Mirembajtje dhe Riparime |
te objekteve Civile cihe Publike si lyerje, stukime,
meremetime, elektrike.

%

ndryshem pastrimi,




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
Fll Administratori/ét Fran Radagi -
10.1 Afati i emérimit Nga: 16/05/2019 Deri: 16/05/2024
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga !_
parashikimet ligjore =
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka) | . "‘“‘\I
hz. Ortakét I_BiedarMejdani o
| 121 Viera e kapitalit ~ ——Para: 3.300,00 Natyre: |
12.2 Numri i pjeséve e | }
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 33,00
w2\

{':%'Eﬁ rfaqésuarit, (Plotésohet vetém néve

teron kuotén si pérfagésues) -

138 két .| FranRadagi
11 Viera e kapitalit —

N L1352 Numri i picstve

13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)

P—

..

00,00 Natyre:

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zZotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
142 Numrii pjeséve 4
14.3  Pjesémarrja né

VlarianRadaci
[ Para: 3.300,00 Natyre:
33,00
33,00

Vlore Vlore VLORE Lagjja Pavarsia, Nr. -29/521+2.N4
Pasurie, Zona Kadastrale 8603 Tirane Tirane TIRANE
AAB94SD dhe nr.shasie ZFA25000002D59075 Tirane
Tirane TIRANE Automjet me targe AA 256 CG Tirane
Tirane TIRANE Automjet me targa AA894SD Tirane Dajt
DAJT Mijet me targe AA 944 FX
Emri Tregtar: Clean World Professional

Shansia e : E-Mail: fradaci@cwp.al
16. T¢ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692028999
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ushtrimit t& aktivitetit
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

| 17. Statusi:

Aktiv

Daté: 29/07/2019
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DATA:16.08.2019

VENDIM I ASAMBLESE SE SHOQERISE - {‘@P

* CLean World Professional “SHP.K. 1/, /

LI

Shoqgéria CLean World Professional “SH.P.K. “ e pérberé nga

ortaket:

1-BLEDAR BESNIK MEJDANL i datélindjes 20.04.1980, lindur né Vlore, banues ne

Tirane, madhor, me zotési te plote juridike pérte vepruar, pajisur me karte
identifikimi me nr. personal 100420206T.

.\-\ Z2-MARIAN PRENG RADACL i datélindjes 12.04.1977, lindur ne Perlat, banues ne

-, Tirane, madhor, me zotési te plote juridike pér te vepruar, pajisur me karte

__éf:- :E v;ldennﬁklml me nr. Personal H 70412078P.

||‘o

}B_EMLG_BAD&CL_I datélindjes 21.10.1966, lindur ne Perlat, banues ne

Tirane, madhor, me zotési te plote juridike pér te vepruar, pajisur me karte
identifikimi me nr. personal G 61021089V.

BAZA LIGJORE: Ligji “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare” dhe Ligji “Pér
Qendrén Kombétare te Regjistrimit te biznesit dhe ligji 110/2018 “pér notering”

RENDI I DITES: Shitja e kuotave, te kapitalit qe zoti. Bledar Mejdani, zotéron tek
shoqéria CLean World Professional “SH.P.K, ne masén 33%.

Asambleja e shogérisé CLean World Professional “SH.P.K. ne pérfundim te
céshtjes

VENDOSI

Kuotat e kapitalit ge zoti.Bledar Mejdani zotéron ne keté shogéri ne masén
33%, ja shet ortakut tjetér te shoqérisé zotitMarian Radaci, ne shumen 3.300,00
( tre mije e treqind ) leke.

Ndryshime te tjera nuk ka.

Asamhleja e shogérisé:
CL an World Prufessiunal “SH.P.K. NOTERE
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